关于组织推荐2022年度

三元区优秀科技特派员的通知

各有关单位：

现将《关于评选2022年度三元区优秀科技特派员的通知》（元科综[2023]1号）转发给你们，请按通知要求组织推荐。注意事项如下：

1.评选对象为2022年度服务三元区的省、市、区级科技特派员。

2.被推荐人主要事迹围绕2022年科技特派员技术服务为主。
3.二级学院要结合实际，坚持“公开、公正、公平、择优”原则，由单位推荐，并在一定范围内公示。

4.推荐材料电子版及纸质材料扫描版（二级学院推荐意见及盖章）于6月9日上午下班前由二级学院报送科技处，不接受个人直接申报。

5.6月28日组织召开第二届海峡两岸万寿岩科技特派员交流表扬大会，予以通报表扬。
请各单位抓紧时间上报，具体内容请参阅《关于评选2022年度三元区优秀科技特派员的通知》。

联系人：徐燕英

                           科技处（社科处）

                           2023年6月8日